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TIRANËS 

Key Action 1 

– Mobility for learners and staff – 

 

Njoftim - Hapet thirrja për mobilitet studentësh të UPT-së, 
në Politecnico di Torino (POLITO), Itali. 

 
Në kuadër bashkëpunimit midis Universitetit Politeknik të Tiranës dhe Politecnico di Torino, publikohet 
thirrja për mobilitete për studentë të Universitetit Politeknik të Tiranës, në Politecnico di Torino. 
 
Lloji i mobilitetit përfshin: 1 mobilitet në nivel Master, ose PhD. Scholarship (2 months) for a mobility at 
Master (for final project) or at PhD (for thesis) levels in the field of Architecture. 
 
Nivelet e mobilitetit për studentët: Studentët duhet të jenë të regjistruar në një program studimi Master të 
Universitetit Politeknik të Tiranës, Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës. 
 
Kohëzgjatja e bursës: 2 muaj 
 
Numri total i studentëve: 1 

Dokumentat e nevojshme për aplikim: 

- CV; 

- Kopje e Pasaportës; 
- Vërtetim studenti; 

- Letër Motivimi (në gjuhën angleze); 
- Listë notash e studimeve, deri në momentin e aplikimit; 

- Certifikatë e gjuhës së huaj* (Italisht ose Anglisht), ku niveli minimal i kërkuar për gjuhën është: Italian-B2; 
English-B2.  

 

Afati për aplikim, pranë Drejtorisë së Komunikimit dhe Koordinimit në UPT:  

Deri më 19 nëntor 2024, ora 12.00 

Për informacione shtesë në lidhje me procesin e aplikimit në UPT mund të kontaktoni në email: 
rkodra@upt.al dhe abeqo@upt.al
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